
Zpravodaj AK Olymp Brno – 2.NL ženy 2018, Hranice – baráž 
UVĚŘITELNÉ SE STALO SKUTKEM! 

 
V sobotu 29.9.2018 se v Hranicích uskutečnila baráž o postup do I. ligy žen. Za již typicky 

podzimního počasí (chlad, vítr) naše závodnice družstva B s přehledem a velkým náskokem 

zvítězily a splnily tak cíl postup do I. ligy žen v roce 2019. Tento úspěch je tak poslední 

dar a pocta panu Josefu Sečkářovi, který se na něm největší měrou podílel.  
Baráž proběhla jako desetiutkání, v němž za nás bojovalo 21 závodnic (20 bodovalo), z nichž 

sedm získalo den předtím v Praze zlatou medaili na MČR juniorek! Je to obdivuhodný výkon 

a krásný vztah k oddílu. 

 V baráži jsme získali 11 prvních, 5 druhých a 7 třetích míst ve 47 startech. 

Nejvíce bodovaly Eliška Zahradníčková, Karolína Strnadová, Petra Vašinová, Andrea 

Zabloudilová, Patricia Garčárová a Veronika Vallová.  

Děkuji trenérům Tomáši Klímovi (i za významnou pomoc a podíl na zajištění baráže), Lukáši 

Klímovi, Svaťovi Tonovi, Lubovi Gargulovi, Josefu Vedrovi, Davidu Kristinusovi, Evě 

Hanuliakové, Janovi Mušinskému a Leoně Ondráčkové za aktivní účast a koučování při 

těchto závodech. 

 

Z výsledků: 

1. AK Olymp Brno, spolek B                 304 b 

2. AC Moravská Slavia Brno                  154 

3. Atletický klub Hodonín, z.s.                 125 

4. TJ Jiskra Otrokovice                            87 

5. SK Hranice, z.s.                                  72 

6. Atletika Jihlava, z.s.                              58 

7. Sportovní klub Přerov 1908, z.s.           53 

8. TJ Lokomotiva Břeclav                         41 

9. TJ Šumperk, z.s.                                  38 

10. AK Šternberk, z.s.                                15 

 

Bodující závodnice: 

1. Zahradníčková, Eliška       26 b     start na MČR juniorek 

2. Strnadová, Karolína            25 

3. Vašinová, Petra                  22 

4. Zabloudilová, Andrea          22       start na MČR juniorek 

      5.   Garčárová, Patrícia             22 start na MČR juniorek 

      6.   Vallová, Veronika                21       start na MČR juniorek 

      7.   Janků, Valerie                      17       start na MČR juniorek 

      8.   Plocová, Nikola                    17       start na MČR juniorek 

      9.   Burianová, Lenka                 15       start na MČR juniorek 

    10.   Hanuliaková, Júlia                13 

    11.   Ďurdiaková, Tereza              13 

    12.  Škrabalová, Kristýna           13 

    13.   Zdražilová, Zuzana              11 

    14.  Valentová, Andrea               11 

    15.   Janku, Nikol                         11       start na MČR juniorek 

    16.   Täuberová, Lenka                11 

    17.   Miková, Dominika                 10 

    18.   Bjalková, Martina                 9 

    19.   Jelínková, Klára                     8 

    20.   Havlíčková, Martina              7 

 

Podrobné výsledky s výkony zde: http://online.atletika.cz/vysledky/34944/0/2  

 

Děkuji a blahopřeji!      Petr Sláčala, vedoucí družstva „B“ 

http://online.atletika.cz/vysledky/34944/0/2

